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Saco em algodão
 Área lisa, ideal para serigrafia.

 Algodão encorpado e resistente.

 Fecho prático.

100% algodão. Fecha com fio de correr de corda.

Tamanhos

XXS - XS - S - M - L - XL

Gramagem

140 g/m²

Capacidade

14 l
8 l
3 l
38 l
1 l
0,25 l

Dimensões

40 cm x 50 cm
30 cm x 45 cm
25 cm x 30 cm
49 cm x 75 cm
14 cm x 20 cm
10 cm x 15 cm

Informação adicional

Logística

600 (XS=500, S=400, M=300, L=200, XL=125)

Código aduaneiro

42029298

País de origem

Paquistão

Cores

Black Natural


